

17th July, 2017

To,
Mr. Hari K - Asst. Vice President
National Stock Exchange of India Ltd
"Exchange Plaza", C-1, Block G,
Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

To,
The Manager - Corporate
The Corporate relationship Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: NSE: SMARTLINK

BSE: 532419

Dear Sir,

Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith Newpaper cuttings of Notices of Annual General Meeting to be held on 12th August, 2017 at 11.00 a.m; published in the following newpapers:

- 1) Financial Express (All editions)
- 2) Times of India (Goa Edition) and
- 3) Pudhari (Marathi Edition)

Kindly take the above on record..

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR SMARTLINK NETWORK SYSTEMS LIMITED

URJITA DAMLE

COMPANY SECRETARY

SMARTLINK NETWORK SYSTEMS LTD.

Corporate Office: SMARTLINK House, Plot No. 5, Bandra-Kurla Complex Road, Off CST Road, Santacruz (E), Mumbai - 400 098, India | Land Phone: +91 22 3061 6666 / 2652 6696 | Fax: +91 22 2652 8914

Registered Office: L-7, Verna Industrial Estate, Verna, Salcete, GA, 403722, IN Land Phone: +91 832 2885400 | Fax: +91 832 2783395 | www.smartlink.co.in

CIN: L30007GA1993PLC001341



SYNEGRA

TELESMART

Smartlink≡ Smart Solutions for a Smarter Plane

SMARTLINK NETWORK SYSTEMS LIMITED

CIN: L30007GA1993PLC001341

Reg. Office: L-7, Verna industrial Estate, Verna, Salcete, Goa-403722 Tel: 0832-2885400, Fax: 0832-2783395 E-mail: Company.Secretary@smartlink.co.in, Website: www.smartlink.co.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 24th Annual General Meeting ("AGM") of Smartlink Network Systems Limited ("the Company") will be held on Saturday the 12th day of August, 2017 at 11,00 a.m. at the registered office of the Company at L-7, Verna Industrial Estate, Verna, Salcete, Goa - 403722 to transact the business as set forth in the Notice солvening AGM:

The electronic copy of the Annual Report for the financial year 2017 containing, inter-alia, Notice of AGM, attendance slip, proxy form and route map to the venue of AGM, has been sent to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company or Depository Participant(s) and physical copy of the same has been sent to all the members at the registered address by permitted mode. The dispatch of AGM Notice and Annual Report has been completed on 13th July, 2017.

The Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2017 is also available on the Company's website www.smartlink.co.in. The shareholders, who wish to receive the physical copy of Annual Report, may e-mail their request to the Company at Company.Secretary@smartlink.co.in or to Registrars of the Company at evoting@karvy.com.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members with a facility to cast their vote electronically through Remote e-voting, i.e. from the place other than venue of AGM, through e-voting services provided by Karvy Computershare Private Limited ("KCPL" or "Karvy") on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date of 28th July, 2017, may east their vote electronically on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. All the members are hereby informed that:

The Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means ("remote e-voting");

The remote e-voting period commences on Tuesday, 8th August, 2017 at 10:00 A.M. and ends on Friday, 11th August, 2017 at 5:00 P.M;

The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or at the AGM is 28th July, 2017;

The shareholders who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make arrangement of polling papers in this regards at the AGM venue:

Any person who acquire shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 28th July, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@karvy.com. However if a person is already registered with Karvy for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;

For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the "E-voting Instructions" sent along with the Notice of the AGM. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQS) for members available at the download section of https://evoting.karvy.com or may contact to Mrs. C Shobha Anand, Contact No. 040-67162222, who will address the grievances connected with the voting by electronic means.

The results declared along with the report of the scrutinizers shall be placed on the website of the Company and will also be informed to the Stock Exchanges

By order of the Board of Directors

15th July, 2017 Vema-Goa

Urjita Damle Company Secretary THE TIMES OF INDIA, GOA SATURDAY, JULY 15, 2017

AND FINANCIAL EXPRESS
(AU EDITIONS)



smartlink≣

Smart Solutions for a Smarter Planet

स्मार्टलिंक नेटवर्क सिस्टीम्स लिमिटेड

सीआयएन नं. : एल ३०००७जीए१९९३पीएलसी००१३४१ नोंदणीकृत कार्यालयु : एल-७ वेर्णा इंडस्ट्रीयल इस्टेट, वेर्णा, सालसेते, गोबा-४०३७२२

दूरध्वनी : ०८३२-२८८५४००, फॅक्स : ०८३२-२७८३३९५,

ई-मेल :Company.Secretary@smartlink.co.in, वेबसाईट : www.smartlink.co.in

सुद्धना

सूचना देण्यात येते की स्मार्टिलंक नेटवर्क सिस्टिम्स लिमिटेडची २४ वी वार्षिक महासभा (एजीएम) शनिवार दि. १२ ऑगस्ट २०१७ रोजी सकाळी ११.०० वाजता नोंदणीकृत कार्यालय: एल-७ वेर्णा इंडस्ट्रीयल इस्टेट, वेर्णा, सासष्टी, गोवा-४०३७२२ येथे आयोजित करण्यात आली असून या एजीएममध्ये सूचनेत नमूद केलेल्या बार्बीवर व्यवहार होतील.

कंपनीचे २०१७-या आर्थिक वर्षाचे अहवाल याशिवाय एजीएम नीटीस, हजेरी पट, प्रॉक्सी फॉर्म आणि एजीएमच्या स्थळाचा पता दर्शवणारा नकाशाही सर्व सभासदांना पाठवण्यात आलेला आहे. ज्यांनी कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे आपल्या ईमेलची नोंद केली आहे, त्या सदस्यांच्या ईमेलचर, कंपनीचे २०१७-या आर्थिक वर्षाचे अहवालही १३जुलै २०१७ रोजी पाठवण्यात आले आहेत. ज्यांचे ई मेल आयर्डीची कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे नोंद झालेली नाही, त्यांनाही नोटीशीच्या प्रती पाठवण्यात आल्या आहेत. ज्या सदस्यांना वार्षिक अहवाल किंवा सूचना मिळाली नसेल त्यांनी कंपनीच्या www. smartlink.co.in वेबसाईटवरून ते डाऊनलोड करून घ्यावे किंवा त्याची प्रत मिळण्यासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनी सेक्रेटरीकडे किंवा वर उल्लेख केलेल्याcompanysmartlink.co.inईमेलवर किंवा कंपनीच्या रिजस्ट्रारकडे उदा. evoting@karvy.com लेखी विनंती करावी. एजीएममध्ये होणाऱ्या व्यवहार होणाऱ्या वस्तूंसंदर्भातील कागदपत्रे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात तपासणीसाठी शनिवार आणि रिववार तसेच सार्वजनिक सुट्ट्यांचे दिवस वगळता कार्यालयीन वेळेत उपलब्ध आहेत.

कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १०८('सदर कायदा'') कंपनी नियम २० सह वाचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) २०१४च्या ('सदर नियम''), २०१५च्या कलम ४४ नुसार नियम सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया(लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिसक्लोजर रिक्वायरमेंट्स) (सेबी नियमन)च्या सुधारीत तरतुदीनुसार नोटीसीत नमूद केलेल्या ज्या ठरावांवर एजीएममध्ये रिमोट ई व्होटींग पध्दतीने मतदान होईल त्यावर मत देण्यासाठी सदस्यांना दरस्थ ड-व्होटींगची सविधा उपलब्ध करून देण्यात कंपनीला विशेष आनंद होत



आहे. सदस्य त्यांचे मत कार्वी कंप्यूटरशेअर प्रा. लिमिटेड (''केपीसीएल'' किंवा ''कार्वी'') इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग सिस्टीमद्वारा एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरीक्त अन्य ठिकाणावरूनही पाठवू शकतात. (द्रस्थ ई-व्होटींग). मतअर्ज सर्व शेअरहोल्डर्सना पाठवण्यात आली आहे. २८ जुलै २०१७ या कट ऑफ तारखेला ज्या सदस्यांचे समभाग डिमटेरियलाईज अथवा स्थळप्रत स्वरूपात असतील मतदानाचा एकच पर्याय स्वीकारू शकतात, म्हणजे इ-व्होटींग किंवा मत अर्ज किंवा एजीएममधील त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने एजीएममधील ठरावांवर मतदान करता येईल.

सर्व सदस्यांना कळवण्यात येते की.

- एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सामान्य आणि विशेष बाबींवरील व्यवहार हे इलेक्ट्रॉनिक (ई-व्होटींग)द्वारे होतील.
- २. दूरस्थ इ-व्होटींग मंगळवार ८ऑगस्ट २०१७ रोजी सकाळी १० वाजता सुरू होईल आणि शुक्र वार ११ऑगस्ट २०१७ रोजी सायं. ५ वाजता संपेल.
- ३. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दिल्या जाणाऱ्या मताची योग्यता तपासण्याची अंतिम (कट ऑफ) तारीख २८ जुलै आहे.
- ४. जे भागधारक इ-व्होटींगद्वारे मतदान करू शकत नाहीत त्यांना मतपत्रिकेद्वारा मतदान करण्याची सुविधा सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध होईल.

५.कंपनीचे शेअर घेतलेली कोणतीही व्यक्ती जर एजीएमची नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीची सदस्य झाली असेल आणि कट ऑफ तारीख २८ जुलै २०१७ रोजी त्याच्याकडे शेअर्स असतील तर तो व्यक्ती evoting@karvy.com कडे विनंतीअर्ज करून लॉगीन आयडी आणि पासवर्डची मागणी करू शकतो. तथापि, जर एखाद्या व्यक्तीने कार्वीकडे इ-व्होटींगसाठी आधीच नोंदणी केली असेल तर त्याचा सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरता येऊ शकतो.

इ-व्होटींगसंबंधी तपशीलवार सूचनांसाठी वार्षिक महासभेच्या सूचनेबरोबर पाठवण्यात आलेल्या 'इ-व्होटींग इन्स्ट्रक्शन्स' पहाव्यात. इ-व्होटींग प्रक्रियेसंदर्भात काही शंका अथवा समस्या असतील तर सदस्यांनी https://evoting.karvy.com/ च्या डाऊनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूएस) पहावेत किंवा सौ. सी. शोभा आनंद यांच्याशी ०४०-६७१६२२२२ वर संपर्क साधावा. ते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केल्या जाणाऱ्या मतदानाविषयीच्या समस्यांचे निवारण करतील.

स्क्रुटीनायझरच्या अहवालाबरोबर निकाल कंपनीच्या वेबसाईटवर जाहीर करण्यात येतील तसेच स्टॉक एक्स्चेंजेसनाही कळवण्यात येतील.

स्मार्टलिंक नेटवर्क सिस्टीम्स लिमिटेड साठी

सही/-उर्जिता दामले कंपनी सक्रेटरी

दिनांक :१५ जुलै २०१७

स्थळ : वेर्णा-गोवा